

PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**
oraz cel szczegółowy: **2054 Zofia Snochowska**



fundacja
Serca dla Maluszka
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**
o tytule: **2054 Zofia Snochowska**

Miejscowość: Kielce | Województwo: świętokrzyskie

Poznaj historię naszej córki...



Zosia przyszła na świat w styczniu 2021 roku jako pozornie zdrowe dziecko, otrzymując 10 punktów w skali Apgar. Od początku jednak nasza córeczka wykazywała problemy z karmieniem, podczas którego występowało krztuszenie pokarmem. W kolejnych miesiącach mogliśmy zaobserwować także widoczne problemy z rozkładem napięcia mięśniowego.

W końcu trafiliśmy do szpitala z objawami przepukliny pępkowej, skrajnie niskim napięciem mięśniowym, słabym przyrostem masy ciała i dalszymi problemami z karmieniem, którym towarzyszyło także charakterystyczne charczenie. Wykonane badania genetyczne potwierdziły diagnozę lekarzy – u Zosi stwierdzony został zespół cri du chat, zwany inaczej zespołem kociego krzyku. Jest to bardzo rzadka choroba genetyczna, występująca raz na 50 tysięcy urodzeń, spowodowana utratą części krótkiego ramienia chromosomu 5. Do jej charakterystycznych objawów należą: dysmorfia twarzoczaszki, niskie napięcie mięśniowe, trudności z ssaniem, zmiany kostno-stawowe, niskorosłość, opóźnienie rozwoju psychoruchowego oraz niepełnosprawność intelektualna. Charakterystyczny koci płacz, od którego nazwę wzięła choroba, wynika z nieprawidłowości w budowie krtani dziecka. Zosia wymaga stałej opieki lekarzy oraz intensywnej rehabilitacji. Państwa pomoc w postaci darowizn, wpłacanych na subkonto Zosi, oraz 1,5 % podatku, jest dla nas szansą na rozszerzenie działań terapeutycznych, z których korzysta nasza córeczka. Wiemy, że bez Państwa pomocy nie będziemy w stanie zapewnić Zosi jak najlepszych warunków do dalszego rozwoju i niwelowania swoich deficytów. Ogromnie liczymy na Państwa wsparcie! Wdzięczni za okazane serce Rodzice Zosi



K. WNIOSK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP) Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.	
147. Numer KRS 0000387207	148. Wnieoszona kwota Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaksięgowaniu do pełnych okresów pracy w 2024. KWOTA zł
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zaznaczając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ułatwiające kontakt z podatnikiem (telefon, e-mail).	
149. Cel szczegółowy 1,5% 2054 ZOFIA SNOCHOWSKA	150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe	